

Piraeus, 26/08/2022

Subject: Clarifications (part 2) regarding the tender for the award of electromechanical studies services for the repair of three (3) STS Quay Cranes of PPA Container Terminal within the framework of mandatory investments (ME08)

Interested parties are kindly requested to refer to all clarifications published provided by PPA, regarding the questions received until 25/08/2022, in relation to the tender for the award of electromechanical studies services for the repair of three (3) STS Quay Cranes of PPA Container Terminal within the framework of mandatory investments (ME08).

The said reply constitutes an integral part of the Call.

Question 1

"..., please be so kind to clarify the below: It is observed that on the "Attachment 3 Scope of work Piraeus STS_Rev.01 05.03.2018", a file is mentioned with the name "17212-STIS-Crane-Piraeus-Part4-FE-Models-Rev-00-V02", however only "17212-STIS-Crane-Piraeus-Part3-FE-Models-Rev-00" is found. Is there an updated (Part 4 version 2) file available?"

Answer 1

Kindly be informed that by mistake it was written "17212-STIS-Crane-Piraeus-Part4-FE-Models-Rev-00-V02" in the "Attachment 3 Scope of work Piraeus STS_Rev.01 05.03.2018". The applicable version of the pdf file "17212-STIS-Crane-Piraeus-Part4-FE-Models" is Rev-00. The pdf file is attached for your convenience.

Question 2

"Please be so kind to clarify also from the same file, the file mentioned as drawing "1050-N5241-Weld Repair STS 5_6_7" referring to the repairs on the bridge girder, which is not found?"

Answer 2

Kindly find attached the drawing 1050-N5241-Weld Repair STS 5_6_7 in pdf file.

Please visit regularly PPA SA website in order to be promptly informed about the above-mentioned tender.

Attachments (2):

- '17212-STIS-Crane-Piraeus-Part4-Repair-Parts-Rev-00' pdf file
- '1050-N5241-Weld Repair STS 5_6_7' pdf file